[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗЬМА-БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.05.2016                                                                                           №  48
О проведении   аукциона     по
продаже  земельных  участков

Руководствуясь статьями 11, 39.6, 39.7, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:

Администрация Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион (открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене) по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов, расположенного в Смоленской области, Вяземском районе, Вязьма – Брянском сельском поселении, с. Вязьма – Брянская, ул. Лесная, д.19, площадью 688 кв.м, с кадастровым номером 67:02:3190201:363 с разрешенным использованием:  для размещения и обслуживания индивидуального жилого дома;
1.1 установить: начальную цену предмета аукциона  в размере 272448 (двести семьдесят две тысячи четыреста сорок восемь) рублей; «шаг аукциона» (величину повышения начальной цены предмета аукциона) в размере 8 173 (восемь тысяч сто семьдесят три) рубля; сумму задатка в размере 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей.
2. Провести аукцион (открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене) по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов, расположенного в Смоленской области, Вяземском районе , Вязьма – Брянском сельском поселении, с. Вязьма – Брянская, ул. Лесная, д.21, площадью 700 кв.м, с кадастровым номером 67:02:3190201:362 с разрешенным использованием:  для размещения и обслуживания индивидуального жилого дома;

2.2. установить: начальную цену предмета аукциона  в размере 277 200 (двести семьдесят семь тысяч двести) рублей; «шаг аукциона» (величину повышения начальной цены предмета аукциона) в размере 8 316 (восемь тысяч триста шестнадцать) рублей; сумму задатка в размере 56 000 (пятьдесят шесть тысяч рублей.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (v-bryanskaya.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава    муниципального      образования
Вязьма – Брянского сельского поселения

Вяземского района Смоленской  области

      В.П. Шайторова